نصرالله حدادی، تهران پژوه، برخاف بسياری از منابع
مکتوب، معتقد است این ســينما در دهه۵0 و بعد از
افتتاح مجموعه ورزشی آزادی ساخته شده و این ماجرا
با برگزاری بازی های آسيایی در تهران بی ارتباط نبوده
است: »وقتی مجموعه ورزشــی آزادی ساخته شد،

تهران آرام آرام خودش را بــرای برگزاری بازی های
آســيایی ســال 1974ميادی )13۵3شمسی( و
ميزبانی از انبوه ورزشــکاران خارجی آماده می کرد.
شهرک دهکده المپيک هم به صورت هتلينگ ساخته
شد تا بخشی از آن مســکونی و بخشی دیگر، محل
اسکان ورزشکاران خارجی باشد. سينما المپيک در
بخش دوم ساخته شد تا یک مجموعه نسبتا کامل در